Giorgio Costamagna

180} A, 8. G., Sez. Notai, eartolare n, 138, c. 1281, ¢ 129 1.
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MNOTAIO CORRADO DE CAPRIATA

la
Manuale in Cartolare n. 12/, ¢. 121 r, n. 2.

[1259] agosto 13
{ sbarrato con wuna sharra)

+ Ego Thomainus Mallonus Soldanus confiteor tibi Wil-
lelmo Astaguerre me tibi debere libras ¥V januinorum ex dele-
gatione Pascalis de Puteo et Barionini fratrum presentium, quibus
ipsis debcbam pro Johanne de Putes fratre suo qui Johannes
mihi prestavit et qui Pascal eas debebat dicto Willelmo pro
dicto Johanne de Puteo pro muluo gratis quod idem Willelmus
fecerat dicto Johanni quondam ete. (Juas a Sancio Michaele
proximo deinde ad annum ete. XIII augusti. Testes Pascalis
censarius de Sancto Stephano, Jacobus de Lixono lanerius de
Rivoturbido.

Ib

Cartolare n. 34, ¢. 162 v., n. 3.

1259 agosto 13
(sbarrato econ due sbarre;
a margine s.: Willelmi 4staguerre)

+ In nomine Domini amen, Ego Thomainus Mallonus Sol-
danus confiteor tibi Willelmo Astaguerre me tibi dare dchere
libras quinque januinorum ex delegatione Pascalis de Puies et
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Barionini fratrum presentium, quibus ipsis debebam pro Johanne
de Puteo fratre eorum quondam et cui Johanni debebam ex causa
mutui gratis et amore, el qui Pasealis et Barioninus eas tibi
dehebant ut asserunt pro dicto quondam Jobanne fratre eorum,
cuj Johanni ipsas prestaveras gratis mutuo ut asserunt dieti fratris
sui; renuncians 1) omni exceptiomi et iuri per quod seu quem
contra heec opponere possem, quas tibi econvenio et promitto ex
delegatione predicta dare et solvere a festo Sancti Michaelis pro-
xime venture deinde usque ad annum unum iunc proximum
venturam. Alioquim duplum dicte quantitatis nomine pene tibi
stipulanti promitto, eum omnibus dampnis et expensis per te
deinde factis et habitis transacto dicto termino pro ipso debito
recuperando et exigendo, te inde eredito tuo simplici verbo sine
juramento, testibus et omnia alia probatione. Et proinde obligo
tipi pignori omnia bona mea habita et habenda. Actum Janue in
banco quod est ante stationem Malloeellorum que est in foro
veteri bancorum; anmno dominice nativitatis MCCLVTII, indic-
tione prima, die XII Augusti, intcr nonam et vesperas. Testes
Pascalis censarius de Sancto Stephano et Jacobus de Lixono

lanerias de Rivoturbido.

la

Manuale in Cartelare n. 12/1, « i2t r., n. 3.

[1259 agosto 131

( sbarrato con ung sharra)

4+ Ego Restaurus Patriconus de Sena confiteor tibi Rainaldo
Cengiato de Sena habuisse a te, nomine Rollandi Paoni de Sena,
Libras XXINI, soldos XV, denarios 111 januinorum, pro libris
XLVI, soldis XVIII, denariis XI pissanorum, que processerunt de
coriis XXXITII bovam; que coria missit Rollandus Paonus Pisas
de Messana Vertavivo Alberti socio tuo. Renuncians ete. Unde

1) in sopralinea: omni.

romi
p tto me facturum et ecuraturum ete. Testes Alamanus Alamani
et Jacobus Sacus cenmsarius. -

ik

Cartolare n. 34, c. 142 v,, n, 4.

1259 agosto 13
(a margine s.: Rainerii Cengiati)

o :_dehé el:lommeﬁDomlfn‘ amen, Ego Rest'aurus Rainerius Patri-
sonus de. a con .teor tibi Rainaldo Cengiato de Sena, recipienti
e ;juzil;fcll;;?n-l (;uo;'um, uTe a te‘h.abuisse et recepisse,
A ni de Sena, ‘11bras viginti quattuor, soldos
i januinorum pro cambio et solutione librarum qua-
raginta gex, soldorum decem et denariorum undecim pissa-
norum;‘que_pfocesserunt de precio coriorum triginta quattuor
Que coria n?lssn Rollandinus predictus de Messan; Piseas Verta:
l‘;::.tAIhertl ‘socio tjm. Repuncians exceptioni non numerate et
at ]: Iz E:c:;ft ]fIEdlf)te: Unde 'tihi convenio et promitto me fae-
; rum ') ita et sic quod de predictis vel ipsarum
oceasione Il-IIHaIIl contra te vel dictum Vertavivum vel alium fiet
petitio, actio vel requisitio, in iudicio vel extra, per dictum Roei-
landum neque per aliquem alium. Et inde te et socios tuos servabo
et conservare promitto indempnem et indempnes ab omni demuin
quacumgque persona, ¢t predicta omnia et singula tibi promitto
observare [sub pena] dupli dicte quantitatis a me tibi promi
;t a te stipulata et obligatione bonorum meorum habitILrumlS:
a‘bendomm. Actum Janue in* banco quod temere consuevit
l‘\?llelmus Le.cacorvus quondam; * anno Dominice nativitatis
CCLVIIIL, indictione prima, dic XITI Augusti. inter nonam
et vesperas. Testes Alamanus Alamani et Jacobus Ss;cus Censarius

1) cancellato: quod de...
1) .
cancellato: domo qua moratur dictus Rainaldus in eorigiario

) 3 1 . i W s Lecacorvus
in snpralmea bﬂ]lCO
H qll'Dd
enere conenevit il elmu cac
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Manuale in Cartolare n. 12/1, «. 121 r., n. 4.

[1259 agosto 13]
( sbarrato con una sbarra)

+ Ego Constantinus Fraperius de Messana confiteor tibi
Restauro Rainerio Patricono de Sena habuisse libras V., soldes
XVIII, pro quibus nomine cambii uncias 11 auri tarinorum ad
pondus Scicilie usque dies XV proximos ete. Testes Alamanus
Alamani, Guifredus Panzanus et Laurentius de Murta.

Nib

Cartolare n. 34, ¢, 162 r., n. 2.

1259 agesta 13
(sbarrato con due sbarre;
« margine d.: Restauri)

+ In nomine Domini amen. Ego Constatinus Fraperius de
Messana confiteor tibi Restauro Rainerio Patricono dc Sena ha-
buisse et recepisse a te libras quinque et soldos decem octo
januinorum, renuntians exceptioni non numerate et habitec pe-
cunie predicte et omni juri, pro quibus nomine cambii tibi con-
venio et promitto dare et solvere in civitate Messane hine usque
dies quindecim proximos venturos uncias duas auri tarinorum
bonorum ad generale pondus et Regni Sicilie, salvas in terra.
Alioquim duplum dicte quantitatis nomine pene tibi stipulanti
promitto cum omnibus dampnis et expensis per te deinde factis
et habitis fransacto dicto termino pro ipso debito recuperando
et exigendo, te inde credito tuo simplici verbo gine iuramento,
testibus et omni alia probatione et proinde obligo tibi pignori
omnia bona mea habita et habenda,?) renuncians privilegio
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fori et omni juri. Actum Janue in banco quod est iuxta apothe-
cam quam tenere consuevit Alegrus de Sancto Petro de Porta
qu-ondam; anno Dominiee nativitatis MCCLVIIIIL, indictione
prima, die XII1 Augusti, post tertiam. Testes Alamar’ms Alamani
florentinus, Guifredus Panzanus et Laurentius de Murta.

IV a

Manvale in Cartolare n, 12/l ¢. 121 r, n. 1.

[1259 agosta 13]

(sbarrato con una sbarra)

+ Ego Willelmus Astaguerra confiteor tibi Pascalino d
Puteo ) me a te habuisse inlegram solutionem de omni .
quod mihi restabat ad hahendum de omnibus debitis que : ';(')
dare debebat frater tuus Johannes quondam ete Testes% s
Lercarius et Jacobinus de Sancto Thoma. . R

Vb

Cartolare n, 34, ¢. 163 r,, n. 1.

1259 agosie 13
(sbarrato con due sharre;
a margine d.: Pascalis de Puteo)

b + II}; .nor;me ]?omini amen, Fgo Willelmus Astaguerra con-
r vobis ascalino de Puteo et Barionino fratribus mihi
pran.ane fore satisfactum et ab alio pro vobis de omni co quod
mihi restabat habendum a Johanne fratre vestro q[ucmdzm(JI ad
supplementum debictorum que mihi debebat dictus Johannes

s . .
) in sopralinea: et Barionine.
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frater vester, renuntians exceptioni non?} facte et habite solu-
tionis predicte et omni juri, unde convenio et promitto vobis
nullam ammodo deinde vel ipsorum occasione contra vos vel
heredes seu bona dieti quondani Johannis in iudicio vel extra,
de inre vel de [acto,?) facere postulationem vel requisitionem
et hee promitto vobis attendere sub pena dupli eius quod contra-
fecero et vel per me fuerit contrafactum, a me vobis promissa
et ) a vobis stipulata et obligatione bonorum meorum habitorum
et habendorum. Actum Janue in banco quod est ante stationem
Mallocellorum que est in foro veteri bancorum; anno Dominice
nativitatis MCCLVIIII, indictione prima, die XIII auvgusti,
inter nonam et vesperas. Testes Barianus*) Lercarius et Jaco-

binus de Sancto Thoma.

Va
Manuale in Cartolare n. 12/1, e. 121 v., n. 2.

[1259 agosto 131
( sbarrato con una sbarra)

+ Ego Lueas de Grimaldo?!) confiteor tibi Bariano Ler-
cario habuisse solutionem capitalis et proficui ®) unius acco-
mendationis librarum CC januinorum quam tibi feei una eum
fratre meo Bovarello et de qua fuit instrumentum manu Jaeobi
de Castello notarii. Cassans instrumentum ete. Testes Lanfrancus
Pignolus et Petrinuz Lercarius.

1

—

caneellato: mumerate.

2) in sopralinea: facere postulationcm vel requisitionem.

—

a

—

cancellato: nobis.

eancellato: de Sancto Thoma,

1} in sopralinea: et Bovarellus.

2} in sopralinca: omnium accomendatiomum et capitalis tibi e nobis

4

—

vel aliquo nostrum.
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Vb
Cartolare n. 34, c. 163 r., n. 2.

1259 agosto 13

(sbarrato con una sbarra

a margine d.: Bariani Lercarii,
Ego Obertus de Langasco notu-
rius transcripst MCCLXIIII die
VIII marcii)

+ In nomine Domini amen. Nos Lucas de Grimaldo et
Bovarellus fratres confitemur tihi Bariano ILerecario nos a te
habuisse et recepisse integram rationem, solutiomem et satisfac-
tionem omnium et singularum accomendationum a nobis vel
aliquo nostrum tibi faetarum et tam de capitali quam proficui
et specialiter capitalis et proficui!’ accomendationis librarum
ducentarum januinorum gquam tibi fecimus et a nobis habuisti
et de qua fuit compositum instrumentum, ut dieimus, per manum
Jacobi de Castello notarii,? renuntiantes exceptioni non facte
et habite solutionis predicte et omni juri, unde tibi promittimus
et convenimus nullam ammodo de predictis vel ipsarum oceasione
contra te vel bona tua facere postulationem vel requisitionem, in
iudicio vel extra, de iure vel de facto, facientes inde tibi pactum
de non petendo, finem, refutationem et omnimodam remissiopem,
liberantes te inde per aceeptilationem et Aquilianam stipulatio-
nem solempniter interpositam, cassantes et irritantes tibi omnia
instrumenta et scripta deinde eontra te composita, Alioquim du-
plum nomine pene de quanto et quotiens contrafecerimus et per
nos deinde fuerit contrafactum tibi stipulanti promittimus et
proinde obligamus tibi pigmori omnia bona nostra habhita et
habenda. Actum Janue ante domum qua moratur Obertus de
Grimaldo; anne Dominice nativitatis MCCLVIIII, indictione
prima, die XIII augusti, inter nonam et vesperas. Testes Lan-
francus Pignolus et Petrinus Lercarius.

1) in sopralinea: eapitalis et proficui,

2) cancellato: MCCLVIIII, indictione prima, die X.

63

Via
Manuale in Cartolare n. 12/1, . 121 v., n. 3.

L1259] agasto 13
(sbarrato con una sbarra)

+ Leonardus de Rocie ex una parte et Alexandrinus de
Arenzano compromisserunt in Illionum et Johannem de Guisulfo,
presentes et recipientes, de omnibus controversiis que dictus
Leonardus petere posset et intendit dicte Alexandrino usque nune
occasione salis quem dictus Leonardus dicit quod emisse ipse
Alexandrinus a Jacobino de Pegoraria et si non concordaverint
quod eligatur medianus ad eorum voluntatem vel alio pro eo et
stare ad dictum medianus si concordaverit cum aliquo arhitro-
rum, sub pena de libris C cte, Testes Marchetus et Streiaporcus.

XIIT augusti.

vib

Cartolare n. 34, ¢. 163 r,, n. 3.

1259 agosto 13
(¢ margine d.: Alexandrini
de Arenzano, Leonardi de Rocio)

+ In nomine Domini amen. Leonardus de Rocio, nomine sue

et soeiorum ex una parte, et Alexandrinus de Arenzano, ex alia, _

compromisserunt se in Johapnem de Guisulfo et Ilionum drape-
rium arhitros, arbitratores et largas potestates ab ipsis unanimiter
et concorditer eleetos super petitione et questione quam dictus
Leonardus movebat et faciehat contra dictum Alexandrinum oe-
casione salis quod dictus Leonardus dieit dictum Alexandrum
emisse et hahuisse a Jacobino de Pegoraria soeio sive nuntio dieti
Leonardi; qui dederunt dietis arbitris in predictis omnibus et
singulis plenam et liberam potestatem dicendi, statuendi, diffi-
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niendi et determinandi ad motum ipsorum arbitrorum proprie
voluntatis, servato iuris ordine et non servato, citatis partibus
vel absentibus, una presente et altera absente, die feriato vel non
feriato et demum secundum quod de ipsorum arbitrorum pro-
cessit, et si contingerit quod diecti arbitri non possint ad invi-
cem super sententiando et diffiniendo vel in condempnando seu
absolvendo concordare se, quod eligant et cligere possint media-
num unum, et in eo qued maior pars ipsorum arbitrorum et
dicti mediani dictum et pronuntiatum fuerit debent stare dicte
parles et quelibet ipsarum partium, et attendere et observare
quicquid inde dictum et pronuntiatum fuerit super predictis per
maiorem partem predictorum arbitrorum et mediani sive per die-
tos arbitros concorditer et predicta diete partes attendere ad
invicem promisserunt sub pena librarum centum januinorum et
obligatione bonorum suorum, qua pena per partem inobservan-
tem parti observanti solvi debet. Aetum Janue in banco quod
tenere consuevit Willemus Leeacorvus quondam Amallocelli;
anne Dominice nativitatis MCCLVIIII, indictioue prima, die
XIIT augusti, inter nouam et vesperas. Testes Marchetus de
Albario e Streiaporcus de Streiaporcis.